

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO  
RIBEIRÃO BONITO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2018

Processo Administrativo Nº 43

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELIS ANGELA MARCATTO

Data de Publicação: 25/05/2018 12:01:46

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/06/2018 09:02:58  
BEBEDOURO ELÉTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo: K31 MINI
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO; de Refrigeração Eletrônica, para Garrafão de 20 Litros; Gabinete Em Plástico Injetado; Matéria Prima Frontal, Polipropileno Com Indicação Luminosa; Com Duas Torneiras de Alta Vazão, Nas Cores Branca(agua Natural) e Branca e Azul(agua Gelada); Sendo Removíveis e Desmontáveis para Higienização; Reservatório Em Polipropileno Resistente e Atóxico; Com Serpentina (sem Serpentina), Com Sistema Eletrônico de Refrigeração; Medindo Aproximadamente Aproximada de 38,5 x 28 x 28 Cm (altura x Largura Altura); para Uso Interno; Com Tensão de Alimentação de 110v; Garantia de No Mínimo 12 Meses;			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 630,98	Valor Total: 1.261,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREND COMERCIAL - EIRELI – EPP	064 23.130.098/0001-05	630,98	630,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/06/2018 09:02:58  
MESA DE REFEITÓRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: REFEITORIO
Descrição: MESA DE REFEITÓRIO: Com 6 bancos acoplados 3 de cada lado ou banco único que acompanha o tamanho da mesa para 6 lugares, um de cada lado, tampos em madeira revestido em fórmica resistente de 18 e 25 MM, pés em estrutura em aço com pintura epóxi: Na cor: Tampo e bancos creme e pés na cor preto. Mesa para 6 lugares medida: Comprimento: 1,80 m.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 710,00	Valor Total: 1.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	033 26.334.347/0001-64	1.180,00	710,00	Sim
2 LOJA DA ESCOLA LTDA	086 06.052.615/0001-48	1.179,00	714,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/06/2018 09:02:59  
ARMÁRIO DE AÇO ,(1000X600X400)MM,FECHADO,02 PORTAS, CINZA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO  
RIBEIRÃO BONITO-SP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FATTO	Modelo: PA
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO ,(1000X600X400)MM,FECHADO,02 PORTAS, CINZA Especificação Técnica: Armário de Aço; Medindo (1000x600x400)mm=(axlpx); Tipo Fechado; Com 02 Portas de Abrir; Espessura Mínima de 0,64mm (chapa N. 24) para o Corpo e 1,27mm (chapa N. 18) para a Base; Tratamento Antiferruginoso; Acabamento Em Pintura Eletrostática Com Tinta Pó; Na Cor Cinza; Com Garantia de No Mínimo 12 Meses;			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 380,00	<b>Valor Total:</b> 2.280,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	033	26.334.347/0001-64	816,00	380,00	Sim
2 JHONATAN BAGATOLI ME	010	22.992.632/0001-11	816,50	399,90	Sim
3 SOLANGE FERNANDA BRUNO 28939005856	056	24.199.745/0001-90	816,00	640,00	Sim
4 VIAMAX COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS	032	21.589.432/0001-50	816,50	679,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/06/2018 09:02:59  
CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: BELLA
Descrição: CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA: com encosto e assento de espuma de poliuretano injetada mínimo 30 mm; tecido de alta densidade, estrutura em tubo de aço mínimo 7/8, com parede mínima 1,5 mm, tratamento antiferruginoso, em embalagem reforçada e apropriada que garanta a integridade do produto;			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 75,00	<b>Valor Total:</b> 450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	033	26.334.347/0001-64	79,00	75,00	Sim
2 LOJA DA ESCOLA LTDA	086	06.052.615/0001-48	79,00	78,00	Sim
3 JHONATAN BAGATOLI ME	045	22.992.632/0001-11	79,00	78,80	Sim
4 SOLANGE FERNANDA BRUNO 28939005856	056	24.199.745/0001-90	79,00	78,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/06/2018 09:02:59  
MESA DE REUNIÃO, MDF ,CINZA CRISTAL, SEMI-OVAL, (2000X1200)MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: STAR
Descrição: MESA DE REUNIÃO, MDF ,CINZA CRISTAL, SEMI-OVAL, (2000X1200)MM Especificação Técnica: Mesa de Reunião; Tampo Em Madeira Mdf; Revestido Em Ambas As Faces Em Laminado Melaminico de Baixa Pressão; Na Cor Cinza Cristal; Acabamento Das Bordas Em Perfil Arredondado de Pvc; Formato Semi-oval, Com Os Lados Menores Em Semi-circulo; Medindo (2000x1200)mm=(lpx); Com Espessura Mínima de 25mm, Contendo Abertura Sob o Tampo para Passagem de Fiação; Com Altura de 730mm; Estrutura Em Chapa de Aço; Acabamento Em Pintura Eletrostática Com Tinta Pó; Na Cor Na Mesma Cor do Tampo; Paine Central Em Madeira Mdf Com Revestimento e Acabamento Iguais Aos do Tampo; Com Garantia de No Mínimo 12 Meses			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 461,00	<b>Valor Total:</b> 461,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO  
RIBEIRÃO BONITO-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	033	26.334.347/0001-64	461,00	461,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/06/2018 09:02:59  
CONJUNTO DE MESA E CARTEIRA INDIVIDUAL PARA ALUNO -**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Sudeste	Modelo: CJA-06
Descrição: CONJUNTO DE MESA E CARTEIRA INDIVIDUAL PARA ALUNO - Dimensões: L: 600 mm x P: 450 mm x E: 19,4 mm. Especificações técnicas definidas no Catálogo Técnico do FDE. Composto por: • MESA, com tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado metamínico, acabamento texturizado na cor CINZA, cantos arredondados. Revestimento na face interior em chapa de balanceamento. • ESTRUTURA DA MESA confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio. Com porta-livros. • CADEIRA com assento e encosto em polipropileno copolímero na cor AZUL. ESTRUTURA DA CADEIRA em tudo de aço carbono laminado a frio. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi, poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa na cor CINZA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 170,00		<b>Valor Total:</b> 4.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LOJA DA ESCOLA LTDA	086	06.052.615/0001-48	170,00	170,00	Sim
2 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	033	26.334.347/0001-64	171,80	171,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

\_\_\_\_\_  
**AUTORIDADE:** FRANCISCO JOSE CAMPANER